
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

未分類     

DNF 

DNS 

No. 

24 

1 

565 

59 

16 

91 

67 

72 

23 

43 

15 

429 

58 

クラス 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

IS 

PIC 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

DNF 

DNS 

名前 

丸山   浩 

西木   敬視 

藤本   智生 

木下   稜介 

松岡   佑樹 

森川   高明 

原田   竜一 

田中   和博 

稗田   征彦 

清水   新太郎 

谷本   翔 

副島   淳平 

伊舎堂   寿希 

チーム名 

ＴｅａｍＣＢ＆ＷＩＴＨ　ＭＥ 

REDレーシング 

ＴＥＡＭモトジャンキー 

ＦＲＥＥＤＯＭ＆木下自動車 

ＦＲＥＥＤＯＭ＆あれんＢＰ 

森川軍団ｗｉｔｈ　Ｔ 

植垣自動車 

ＡＭＵＳＥ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＵＥＮＯ　Ｒ＆Ｄ 

☆道星　 やきとり鳥平 

野菊レーシング＆Ｒ－ｓｔｙｌｅ 

ヒロカワモータース 

南国走会 

車両 

CB1000FConcept 

FZS1000 

GSF1200 

GPZ1100 

GPZ1100 

Z900RS 

GPZ1000RX 

ZRX1200DAEG 

FZ750 

イナズマ1200 

GSF1200 

GSF1200 

GPZ1100 

Laps 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

1 

Total Time 

6:04.402 

6:04.871 

6:08.771 

6:09.047 

6:19.235 

6:22.805 

6:26.702 

6:27.229 

6:41.938 

6:53.553 

7:18.580 

1:19.349 

0.000 

差 

0.469 

4.369 

4.645 

14.833 

18.403 

22.300 

22.827 

37.536 

49.151 

1:14.178 

DNF 

DNS 

BestLap 

1:11.137 

1:10.684 

1:12.355 

1:12.275 

1:12.739 

1:14.970 

1:14.600 

1:15.522 

1:18.394 

1:21.222 

1:12.174 

1:19.349 

In Lap 

4 

4 

5 

5 

5 

4 

3 

4 

3 

3 

3 

1 

0 

Class 

周回数の多い順

2位との差 

0.469 

平均時速 

116.081 

ベストラップ 

1:10.684 

ベスト平均時速 

119.688 

ベストラップ保持者： 

1 - 西木   敬視 

作成日： 2025/09/14 11:20:17 

Weather / Track 

 Cloudy / Dry 

Chief Timekeeper：Naomi Tanaka 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 鉄馬 with βTITANIUM 決戦の日 
セミファイナル 

アイアンスポーツ 

レース (5 Laps) 開始時間 11:12:38 

HSRサーキット 2.350 km 

2025/09/14 11:15 


